
.?

n T

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená: plk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS Jihočeského kraje
IČ: 708 82 835

Bankovní spojení: Česká národní banka
Čfslo účtu: 125 135 881/0710

(dále jen ,,objednatel")

JIMO společnost s ručením omezeným
Sídlo: Průběžná 213, 370 08 Staré Hodějovice
Zastoupená:
IČO:

Miloslavem Jindrou, jednatelem
490 23 942

DIČ:

Společnost je zapsána vobchodním rejstříku vedeném
Budějovicích, oddíl C, vložka 3101
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Čísloúčtu:  82901231/0100
Kontaktní osoba: M

Tel./mail:

Krajským soudem vČeských

dále jen ,,zhotovitel"

(objednatel a zhotovitel společně dále též ,, smluvní strany") uzavírají následující

Dodatek č. 1 (dále jen ,,dodatek")
ke Smlouvě o dílo č. 0130/CB/2020

(dále jen ,,smlouva")

I.

Smluvní strany se dohodly, že se mění a doplňuje smlouva v těchto ustanoveních:

Článek II.
Předmět díla

Rozsah předmětu plnění se rozšiřuje o dodatečné práce, které nemohl objednatel při uzavírání
smlouvy předvídat. Po odkrytí vrchní části folií bylo zjištěno, že ve spodní části izolované
střechy se nachází ještě jedna vrstva spádového polystyrenu, která nebyla uvedena
vpodmínkách původního zadání opravy. Přehled dodatečných prací je přílohou tohoto
dodatku.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje JIMO společnost s ručením omezeným



20l) ale''

1

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se na základě odsouhlasených dodatečných prací dohodly na celkovém
navýšení ceny prací ve výši:

Celkem vícepráce bez DPH
DPH 21 %

Celkem s DPH

17 940,00 Kč
3 767,40 Kč

21 70140 Kč

O tuto částku se navyšuje cena díla.

Celková cena díla po navýšení činí:

Cena díla

DPH 21 %

CELKEM

139 596,00 Kč bez DPH
29 315,16 Kč

168 911,16 Kč s DPH

II.

Ostatní ustanovenf smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranarni a účinnosti
dnem uveřejnění v registm smluv. Na tento dodatek se vztahují povinnosti uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a registm smluv (Zákon o registm smluv). Smluvní strany si ujednávají, že
zveřejnění dodatku zajistí Kupující způsobem a ve ?hůtách vyplývajících z tohoto zákona.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, znichž obdrží smluvní strany po jednom
stejnopise. Oba stejnopisy dodatku mají právní sílu originálu.

Smluvní strany svýrni podpisy potvrzují, že po projednání dodatku se shodly na jeho obsahu
ve všech bodech a dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle.

Součástí smlouvy je Příloha č. 1 Soupis dodatečných prací.
,  9 12 2020

V Ceských Budějovicích, dne ... ... ... ... .e...............

omír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje
vrchní rada

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje JIMO společnost s ručením omezeným



Montáž spádových klínů  oprava střechy

rnontáž polystyrenových spádových

klínů EPS 1005 Stabil 28cm 1% spádu m2 87,S á 195 17063

přesun hmot sou 1 á 877 877

Cena celkem bez DPH 17 940 Kč

W


